@.Uri & Sgnn AS

AURE
6230 SYKKYLVEN

SIMON PEDERSEN
ELLINGGARDEN
6230 SYKKYLVEN

Progekt: TILBUD VARMEANLEGGBOLIG

Foretaksreg.:
Telefon
Telefax

DATO: 02.06.09

TILBUD

NR.

Vi takker for Deres forespgrsel, og kan tilby faglgende priser:

PRISTILBUD PA VARMEANLEGG | HENHOLD TIL TEGNING

BESKRIVELSE:

BESKRIVELSE

CTCECOAIR 109, LUFT/VANN VARMEPUMPE,
230V

CTCECOEL, ELKJEL/BEREDER

EKSP.KAR M/SIKKERHETSVENTILER

CTC BLANDEVENTIL

WILO SIRKL. PUMPE

ALU. VARMEFORDELINGSPLATER FOR
HOVEDETG.

16/20MM GULVVARMER@R

TRADL@SE TERMOSTATER| ALLE ROM (IKKE
BAD)

FORDELERSKAP,FORDELERE, TERMOSTATER
VENTILER,R@R/DELER| TEKN.ROM
MONTERING/OPPSTART

TOTALT EKSKL. MVA.
MERVERDIAVGIFT 25.0%

TOTALT INKL. MVA.

Ant. Enh.
1,0 Stk

1,0 Stk
1,0 Stk
1,0 Stk
1,0 Stk
300,0 Stk

900,0 MTR
1,0 Stk

1,0 Stk
1,0 Stk
1,0 Stk

Prisen kan reduseres ved egeninsats, evnt. vurdere billigere Igsning.

Trinnlydplater m/spor for gulvvarmergr er ikke medtatt.
Arbeidet utfgres med garanti etter kjgpsloven.

13594

Pris
45 300,00

26 500,00
2 500,00
1 140,00
2 380,00

38,40

14,40
0,00

12 300,00
1 000,00
32 900,00

PRISAVSLAG VED AT BYGGH. LEGGER ALLE R@R SELV. KR 20000,- INKL. MVA.

Prisstigning i henhold til SSB prisindeks.

Haper tilbudet er av interesse, og skulle noe vaere uklart, vennligst ring.

NO930074322MVA
70255190
70255191

Belgp
45 300,00

26 500,00
2 500,00
1 140,00
2 380,00

11 520,00

12 960,00
0,00

12 300,00
1 000,00
32 900,00

148 500,00
37 125,00

185 625,00



- Side 2 -

@. Uri & Sgnn AS
AURE

6230 SYKKYLVEN

Med vennlig hilsen
@.Uri&Segnn AS

Bjern Vegsundvag



